

Årsredovisning
för
DKGS Cad Cam AB
556395-1911

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Hellström, Styrelseledamot
2022-10-21

Styrelsen för DKGS Cad Cam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design, konstruktion, gradering samt ritning inom konfektionsbranschen. Bolaget bedriver dessutom produktutveckling av personlig skyddsutrustning samt även försäljning, design och produktion av kläder.

Bolaget är under avveckling.

Företaget har sitt säte i Falkenbergs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Coronavirus - covid 19 fortsatt att drabba världen. Bolaget har påverkats negativt av denna pandemi.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 11 | 49 | 55 | 47 |
| Resultat efter finansiella poster | -56 | -42 | -135 | -47 |
| Soliditet (%) | 66 | 67 | 53 | 47 |

Omsättningen har minskat med 77,6% till följd av att verksamheten skalats ner.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Uppskriv- ningsfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | -2 391 | -41 563 | 76 046 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -41 563 | 41 563 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | | 45 000 | | 45 000 |
| Årets resultat | | | | -56 126 | -56 126 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 1 046 | -56 126 | 64 920 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 290 tkr (245 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 1 046 |
| årets förlust | -56 126 |
| | -55 080 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -55 080 |
| | -55 080 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 11 025 | 48 518 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 85 024 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 11 025 | 133 542 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -18 775 | -4 181 |
| Övriga externa kostnader | | -50 102 | -81 080 |
| Personalkostnader | 2 | 1 726 | -89 659 |
| Summa rörelsekostnader | | -67 151 | -174 920 |
| Rörelseresultat | | -56 126 | -41 378 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -185 |
| Summa finansiella poster | | 0 | -185 |
| Resultat efter finansiella poster | | -56 126 | -41 563 |
| Resultat före skatt | | -56 126 | -41 563 |
| Årets resultat | | -56 126 | -41 563 |

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

82 649

99 624

Summa varulager

82 649

99 624

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 560

5 167

Summa kortfristiga fordringar

3 560

5 167

Kassa och bank

Kassa och bank

11 818

8 025

Summa kassa och bank

11 818

8 025

Summa omsättningstillgångar

98 027

112 816

SUMMA TILLGÅNGAR

98 027

112 816

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 046

-2 391

Årets resultat

-56 126

-41 563

Summa fritt eget kapital

-55 080

-43 954

Summa eget kapital

64 920

76 046

Långfristiga skulder

Övriga skulder

7 222

7 739

Summa långfristiga skulder

7 222

7 739

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 885

5 274

Övriga skulder

0

2 007

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

21 750

Summa kortfristiga skulder

25 885

29 031

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

98 027

112 816

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---------------------------------------|------|
| Patent | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installation | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 79 790 | 79 790 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 79 790 | 79 790 |
| Ingående avskrivningar | -79 790 | -79 790 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -79 790 | -79 790 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 411 945 | 411 945 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 411 945 | 411 945 |
| Ingående avskrivningar | -379 945 | -403 945 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -379 945 | -403 945 |
| Ingående nedskrivningar | -32 000 | -8 000 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -32 000 | -8 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not Ställda säkerheter

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 300 000 | 300 000 |
| | 300 000 | 300 000 |

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer efter årsredovisningens inlämnande att likvideras.

Falkenberg 2022-10-21

Jörgen Hellström
Jörgen Hellström